
 

PROTOKÓŁ Nr V/2024 

V sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 24 czerwca 2024 r. 

___________________________________________________________________________ 

Dnia 24 czerwca 2024 r. w sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego  przy ulicy Dworcowej 5 w 

Kostrzynie, odbyła się V SESJA Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Obrady trwały od godziny 14.19 do godziny 17.21 

 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków 

Obecni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Szymon Frąckowiak 

3. Piotr Hojeński 

4. Tymoteusz Hossa 

5. Beata Jankowiak 

6. Michał Klapczyński 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Jakub Łabędzki 

12. Szymon Nadolny 

13. Dawid Pałka 

 

Nieobecny : Mikołaj Stasinski  

Listy obecności stanowią załącznik numer 1 do niniejszego protokołu  

 

 



1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

2. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

 

3. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

 1) w sprawie zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2024r. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Tymoteusz Hossa   - Radny Gminy Kostrzyn 

• Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn  

• Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn  

• Jakub Łabędzki  - Radny Gminy Kostrzyn 

• Michał Klapczyński  - Radny Gminy Kostrzyn 

• Tymoteusz Hossa  - Radny Gminy Kostrzyn 

• Szymon Frąckowiak (Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i 

działalności gospodarczej) 



• Szymon Nadolny (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn) 

• Michał Klapczyński 

• Jakub Łabędzki  - (Ad Vocem) 

• Szymon Nadolny (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn) - (Ad 

Vocem) 

• Jakub Łabędzki 

• Michał Klapczyński  - (Ad Vocem) 

• Piotr Hojeński (Przewodniczący Komisji budżetu, środowiska i spraw 

komunalnych) 

• Beata Jankowiak (Przewonicząca Komisji skarg, wniosków i petycji) 

• Jakub Łabędzki  - (Ad Vocem) 

• Arkadiusz Bilski 

 

 

Głosowano w sprawie 

zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2024r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

 

 



 

Załącznik 2 do niniejszego protokołu uchwała V/24/2024. 

2) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata  2024-2041r. 

Głosowano w sprawie 

zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2024-2041r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 3 do niniejszego protokołu uchwała V/25/2024. 

 

 3) w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Siekierkach Wielkich 

Głosowano w sprawie 

nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Siekierkach Wielkich 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Dawid Pałka - nieobecność Radnego podczas głosowania. 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 4 do niniejszego protokołu uchwała V/26/2024. 

 

4) w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Gułtowach 

Głosowano w sprawie 

nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Gułtowach 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Dawid Pałka - nieobecność Radnego podczas głosowania. 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

 

Załącznik 5 do niniejszego protokołu uchwała V/27/2024. 

 

5) w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Czerlejnku 

Głosowano w sprawie 

nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Czerlejnku 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Dawid Pałka - nieobecność Radnego podczas głosowania. 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 6 do niniejszego protokołu uchwała V/28/2024. 

 

6) w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Kostrzynie 

Głosowano w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Kostrzynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 



NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 7 do niniejszego protokołu uchwała V/29/2024. 

 

 

7)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 23 

września 2019 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach 

gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych  oraz 

szkół ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 23 września 2019 

roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych  oraz szkół 

ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Hojeński – nieobecność Radnego podczas głosowania.  

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 8 do niniejszego protokołu uchwała V/30/2024. 

 

 



8) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w Gwiazdowie i Skałowie część A, gm. Kostrzyn 

Głosowano w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w Gwiazdowie i Skałowie część A, gm. Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Hojeński - nieobecność Radnego podczas głosowania. 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 9 do niniejszego protokołu uchwała V/31/2024. 

 

9) w sprawie ustalenia wysokości diet radnych i sołtysów w Gminie Kostrzyn 

Głosowano w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych i sołtysów w Gminie Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Hojeński - nieobecność Radnego podczas głosowania. 

NIEOBECNI (1) 

Mikołaj Stasinski 

Załącznik 10 do niniejszego protokołu uchwała V/32/2024. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Głos zabrali Przewodniczący Komisji Stałych  

• Beata Knopkiewicz 

• Szymon Frąckowiak  

• Dawid Pałka – z-ca przewodniczącego komisji budżetu, środowiska i spraw 

komunalnych. 

 

5. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Beata Jankowiak (Przewonicząca Komisji skarg, wniosków i petycji) 

• Arkadiusz Bilski –  Radny Gminy Kostrzyn  

• Agata Stoińska – Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki 

• Szymon Nadolny (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn) 

• Daniel Lewicki – Kierownik Rozwoju Gminy 

• Beata Knopkiewicz (Przewodnicząca Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia) 

• Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn  

• Beata Knopkiewicz (Przewodnicząca Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia) 

• Daniel Lewicki – Kierownik Rozwoju Gminy  

• Szymon Frąckowiak (Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i 

działalności gospodarczej) 



• Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn 

• Arkadiusz Bilski  - Radny Gminy Kostrzyn 

• Jakub Łabędzki  - Radny Gminy Kostrzyn 

• Paulina Bankiewicz – Kierownik Oświaty, Promocji i Sportu  

• Beata Knopkiewicz (Przewodnicząca Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia) 

• Michał Klapczyński - Radny Gminy Kostrzyn 

• Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn 

• Tymoteusz Hossa - Radny Gminy Kostrzyn 

• Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn  

• Beata Jankowiak (Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji) 

 

 

 

6. Zamknięcie sesji. 

 

      Protokolant                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /-/Natalia Jabkiewicz                                                                           Gminy  Kostrzyn 

                                                                                                  /-/Marek Kowalski 

 

 


